Convenio de Colaboración entre a Consellería de Política Social  e a Federación 
DOWN GALICIA, para a concesión de subvencións  para o financiamento das 
actividades, programas e servizos de promoción da autonomía persoal e prevención e 
atención á dependencia da federación DOWN GALICIA no ano 2020. Importe: 
seiscentos noventa mil seiscentos oitenta e oito  euros (690.688,00€). 

 Acordo polo que se autoriza establecer pagamentos anticipados en porcentaxe 
superior ao previsto no artigo 63 do Decreto 11/2009, do 8 de xaneiro, polo que se 

aproba o regulamento da Lei 9/2007, do 13 de xuño, de subvencións de Galicia, no

[...]

Galega de Asociacións de familiares e persoas con enfermidade mental de Galicia 
(FEAFES GALICIA), para a concesión de subvencións para o financiamento das 
actividades, programas e servizos de promoción da autonomía persoal e prevención e 
atención á dependencia da Federación FEAFES GALICIA no ano 2020.Importe: 
seiscentos trinta e cinco mil setecentos trinta e seis euros (635.736,00 €). 

 Acordo polo que se autoriza establecer pagamentos anticipados en porcentaxe 
superior ao previsto no artigo 63 do Decreto 11/2009, do 8 de xaneiro, polo que se 
aproba o regulamento da Lei 9/2007, do 13 de xuño, de subvencións de Galicia, no